
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ№№91 „9453402174705
г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет"

очной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

спсциалитета, программам магистратуры. утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. №1147, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры

в федеральное государственное бюджетное образовательное учреЖДение

высшего образования «Удмуртский государственный университет» на 2019/2020

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 30 августа 2018

г. (протокол№ 7),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения следуюших

абитуриентов:

ИНСТИТУТ естественных наук

направление подготовки высшего образования — магистратура 06.04.01

”Биология ” (Биология клетки)

1 ХАСАН МУРТАДА РАХМАН ХАСАН (Ирак)

0С110242 ИИАС — УдГУ 2019г



ИНСТИТУТ ИСТОРИИ И СОЦИОЛОГИИ

направлениеподготовки высшего образования — магистратура46.04.01
”История” (Ранние государстваВосточной Европы)

1 МАРТЬЯНОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2019г



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования — магистратура 21. 04. 01
"Нефтегазовое дело " (Разработка нефтяныхместорождений в нефтями
повышенной и ВЫСОКОЙ вязкости 6 СЛОЖНЫХгорно-геологическихУСЛОВИЯХ)

1 Али АМР ИСЛАМ КАСЕМ (Йемен)

2 АЛЬ—ХАМАДАНИ ХАСАН МАДЖИД САРХАН (Ирак)
3 ДЕНИСЕНКО ТАТЬЯНА ГЕННАДЬЕВНА

направлениеподготовки высшего образования — магистратура 21.04.01
”Нефтегазовое дело ” (Строительство нефтяных и газовых скважин в

СЛОЖНЫХ гОрНО-ЗЕОЛОЗЦЧЁСКЪЖ условиях)

1 АЛЬНАСАРИ ТАХА РААД МАЖИД (Ирак)
2 гисмон АБДЕРРАХМЕН (Алжир)
3 гиттут АБДЕЛХАК (Алжир)

ОСПО242 ИИАС ‹ УдГУ 2019г



ИНСТИТУТ педагогики, ПСИХОЛОГИИ И СОЦИЯЛЬНЫХТЕХНОЛОГИЙ

направлениеподготовки высшего образования -магистратура 37.04.01
”Психология” (Психологическое сопровождение, коррекция и

консультирование)

[ ВАСИЛЬЕВА НАТАЛЬЯ ЛЕОНИДОВНА

2 КАЙШЕВА МАРИЯ РАФАИЛОВНА

3 КИСЛЕНКОВА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

направлениеподготовки высшего образования - магистратура 39.04. 02

”Социальная работа ” (Социальнаяработа с разными группами населения)

1 ГУМЕННИКОВ ЛЕВ НИКОЛАЕВИЧ

2 КАЮМОВ РУСЛАН РУСТАМОВИЧ

направлениеподготовки высшего образования -магистратура 44. 04‹02

”Психолого-педагогическоеобразование ” (Психология образования)

1 МАКАРОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2019г



Институт права, социального управления и безопасности

направлениеподготовки высшего образования - магистратура40 04. 01

”Юриспруденция"(Правовая политика государства: история и

современность)

[ ШАРМАНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

ОСП0242 ИИАС — УдГУ 2019г



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направлениеподготовки высшего образования - магистратура 45.04.01
”Филология” Межк льт ная комм ника ия ине вводу ур

1 НУГУД АЙМАН АХМЕД МОХАММЕД (Судан)

2.Выдать ВЫШСПСреЧИСЛбННЫМ ЛИЦЗМ студенческие бИЛС’ГЫ И ЗЗЧВТНЫС КНИЖКИ

УСТаНОВЛСННОГО образца.

Ректор @ Г.В. Мерзлякова
\ :”

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2019г


